DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METEORITOS DE SANTA
FILOMENA: INVESTIGAÇÃO E FOMENTO DA CULTURA CIENTÍFICA ATRAVÉS DE
UMA ATIVIDADE DE POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA de autoria de RAFAELA PEREIRA
FEITOSA CRISÓSTOMO, ANTONIO CARLOS DA SILVA MIRANDA, JOÃO PEDRO DE
LIMA, ROMÁRIO SANTANA MIDON, ÉNERY GISLAYNE DE SOUSA MELO, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16826

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16826